Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT

Administração 2021/2022

CNPJ 15.372.402/0001-94

(66) 3438-2384 Praça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PREOCESSO ADMISTRATIVO Nº045/2022
FUNDAMENTOS LEGAL ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO RETIFICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022
FUNDAMENTO LEGAL : ART. Nº 75, INCISO IIDA LEI 14.133/2021

Câmara Municipal de Nova Xavantina-MT, através de sua Agente de Contratação

(Portaria nº 485/2022), torna público que realizará a dispensa de licitação, regida

pela Lei 14.133/2021e suas alterações, do tipo menor preço global para:

OBJETO:

1.1.

Item DESCRIÇÃO/ESPECIFIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE DURAÇÃO

01 Serviço de consultoria,

treinamento prático, teórico e

acompanhamento técnico

sobre o e-social fornecido por

pessoa jurídica, com revisão

dos dados das fases iniciais

que já foram enviados,

correção de inconsistências,

envios da terceira fase,

correção, explicação e

orientação sobre os erros

recebidos após o envio,

orientação e ajuda no

fechamento e emissão da

DARF e DCTFWEB.

A Câmara Municipal de

Vereadores de Nova

Xavantina é composta por 13

servidores do Regime Geral e

por 09 servidores do Regime

Próprio, contando de forma

esporádica com a ocorrência

de contratação de

autônomos.

Mês

02 31/12/2022

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA – MT

Administração 2021/2022

CNPJ 15.372.402/0001-94

(66) 3438-2384 Praça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO
DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO:

DIA 31/10/2022

REFERÊNCIA DE HORÁRIO HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA
ENVIO DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO:

COMPRASCMNX@GMAIL.COM

LINK  https://www.novaxavantina.mt.leg.br/
processolegislativo/compras-diretas

Informações detalhadas poderão ser obtidas á Rua Jose Rosalino, S/N, na Praça

dos Três Poderes, Setor Xavantina, CEP 78.690.000, Nova Xavantina-MT. Fone (66)

3438-2384, durante o horário normal de expediente sendo, de segunda á quinta das

12:00 às 18:00 horas  e sexta das 07:00 às 13:00 horas, junto a Agente de

Contratação ou Comissão Permanente de Licitação, e ainda no site

https://www.novaxavantina.mt.leg.br/preocessolegislativo/compras-diretas, como

também poderá ser requerida através do e-mail: comprascmnx@gmail.com

                                                          Nova Xavantina-MT 25 de Outubro de 2022

                                   __________________________________

                         Evillyn Daiane Silva

                            Agente de Contratação

https://www.novaxavantina.mt.leg.br/
https://www.novaxavantina.mt.leg.br/preocessolegislativo/compras-diretas
mailto:comprascmnx@gmail.com